

COMUNE DI: Campogalliano
PROVINCIA DI: MO

Lavori di: Riqualificazione Via Martiri della Liberta'

Impresa: RCM Impresa di Costruzioni SNC

Contratto in data 08/07/2019 n° 4375

REGISTRO DI CONTABILITA'

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONE s.n.c.
di RICO MASSIMO, CLAUDIO e IVO
Via Enze - Tel. & Fax 0522.614932
42030 TAVIANO di RAMSETO (RE)
Partita I.V.A. 02057840393



**REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'**

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					780.269,5984	622.062,8372
	marciapiede via risorgimento Peritea 2						
1023 12/02/2021 13.1.14	NOLEGGI Taglia-asfalto a disco diamantato, franco cantiere, rra con operatore, per profondità taglio fino a cm. 10.						
	Totale %	1	130	57,00	5,40	307,6000	
1024 12/02/2021 E01.D04.025.c	demolizione struttura in ds						
	Totale m³	1	130	8,49	70,76	600,7524	
1025 12/02/2021 C01.20.1BB	Sforbiciatura di massicciata stradale eseguita con mezzi meccanici						
	Totale m²	1	130	45,60	2,95	134,5200	
1026 12/02/2021 C01.07.020.e	Competizione del piano di posa della fondazione stradale...omissis						
	Totale m²	1	130	89,50	0,75	67,1250	
1027 12/02/2021 13.3.D.4A	Fornitura e posa in opera di condotte di porfido su letto di malta di cemento...omissis...binderi med - testa cm. 12						
	Totale m	1	130	66,90	38,00	2.542,2000	
1028 12/02/2021 A03.03.017.a	Magrose di sottofondazione eseguita mediante...omissis...150 kg/mc						
	Totale m³	1	130	17,90	90,11	1.612,9690	
1029 12/02/2021 A03.05.059.a	Rete elettrosaldata a maglia quadrata in acciaio di qualità B450C...omissis...						
	Totale kg	1	130	124,20	1,40	173,8800	
1030 12/02/2021 C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis						
	Totale m²	1	130	87,66	97,95	8.586,2970	
1031 12/02/2021 C03.04.059.c	Lastre battili per esterni in cemento e griglia di pietre naturali per...omissis...pericolo valcabile, 600 x 400 mm						
	Totale Cadauno	1	130	3,00	41,32	123,9600	
1032 12/02/2021 NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonché nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis						
	Totale m	1	130	57,00	2,27	129,3900	
1033 12/02/2021 NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro						
	Totale Cadauno	1	131	2,00	34,47	68,9400	
	Totale Peritea 2 Euro					14.347,8334	
	Totale marciapiede via risorgimento Euro					14.347,8334	
1034	pavimentazione via risorgimento Peritea 2						
	Conglomerato bituminoso per strato di usura						
	A RIPORTARE					14.347,8334	

DIRETTORE DEI LAVORI
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM-IMPRESA DI COSTRUZIONE s.n.c.
di RICCO MASSIMO, CLAUDIO e IVO
Via Elzei - Tel. e Fax 0522.614932
42030 TAVIANO di FIANNETTO (RE)
Partita I.V.A. 02087840369



REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					14.347,8334	622.082,8372
12/02/2021 001.08.032.a	(tappetino),...omissis						
	Totale m²	1	131	1.700,10	7,92	13.464,7920	
1035 12/02/2021 001.022.805	Bitumature di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottolondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi						
	Totale m²	1	131	1.700,10	1,38	2.346,1360	
1036 12/02/2021 NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caduta o chiusura di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/elemento						
	Totale Cadavano	1	131	12,00	34,47	413,6400	
1037 12/02/2021 NP3	Riposizionamento in quota o sostituzione di caduta o chiusura...per elementi con dimensione superiori o uguali a 50 cm di lato/elemento						
	Totale Cadavano	1	131	2,00	43,52	87,0400	
1049 05/06/2021 001.20.188	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici						
	Totale m²	1	131	1.221,20	2,95	3.602,5400	
	Totale Perizia 2 Euro					19.914,1500	
	Totale pavimentazione via risorgimento Euro					19.914,1500	
	Raccolta acque L1M1						
1022 12/02/2021 13.3.E.2B	Fornitura e posa in opera di condotte in tubi di cloruro di polivinile serie...omissis						
	Totale m	1	131	65,70	42,00	2.759,4000	
	Totale L1M1 Euro					2.759,4000	
	Totale Raccolta acque Euro					2.759,4000	
	sistemazione dossi via roma Perizia 2						
1038 12/02/2021 001.20.200.c	Rimozione di cigli stradali, eseguita con mezzi meccanici...omissis						
	Totale m	1	131	4,80	4,57	21,9360	
1039 12/02/2021 001.20.187	Demolizione di massciata stradale, fino a un massimo di 150...omissis...non utilizzabile entro 30 km.						
	Totale m²	1	131	8,50	4,70	39,9500	
1040 12/02/2021 001.20.188	Scarificazione di massciata stradale eseguita con mezzi meccanici						
	Totale m²	1	131	8,50	2,95	25,0750	
1041 12/02/2021 001.07.020.a	Competizione del piano di posa della fondazione stradale...omissis						
	Totale m²	1	132	8,50	0,75	6,3750	
1042 12/02/2021 403.03.017.a	Magrose di sottofondazione eseguito mediante...omissis...150 kg/mc						
	Totale m²	1	132	1,05	90,11	94,6155	
1043	Rete elettrosaldata a maglia quadre in acciaio di qualità						
	A RIPORTARE					37.209,3340	

DIRETTORE DEI LAVORI
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. De Angelis Daniela

DIRITTA ESECUTRICE
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC
di RICO MASSIMO, CLAUDIO e IVO
Via Enzo - Tel. e Fax 0522.614932
42030 TAVIANO di RAMISETO (RE)
Partita I.V.A. 02067840863



REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TD		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					37.209,3349	622.062,8372
12/02/2021 A03.05.059.a	B450C..omissis..						
	Totale kg	1	132	11,90	1,40	16,6600	
1044 12/02/2021 C01.13.064.a	Cigli per marciapiedi, in opera, compreso lo scavo e la sottostante...omissis...in granito grigio, a spacco naturale, retti con parti a vista lucidate,della sezione di 10 x 25 cm						
	Totale m	1	132	5,00	55,75	278,7500	
1045 12/02/2021 C03.02.046.a	Pavimentazione con piastrelle di granito, dello spessore di 6 cm e peso...omissis..						
	Totale m²	1	132	4,80	100,40	481,5200	
1046 12/02/2021 C03.02.036.b	Pavimentazione con piastrelle in porfido con superficie naturale e coste a...omissis						
	Totale m²	1	132	4,50	97,95	440,7750	
1047 12/02/2021 NP1	Sigillatura di lesioni o tagli presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini,ronchi' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete...omissis						
	Totale m	1	132	5,00	2,27	11,3500	
1048 12/02/2021 NP2	Riposizionamento in quota o sostituzione di caditoia o chiusino di qualsiasi dimensione...per elementi con dimensione inferiori a 50 cm di lato/diametro						
	Totale Cadauno	1	132	1,00	34,47	34,4700	
	Totale Perizia 2 Euro						1.451,6765
	Totale sistemazione dossi via roma Euro						1.451,6765
	Verde A1B1						
1051 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento...omissis						
	Totale Cadauno	1	132	5,00	178,10	890,5000	
	Totale A1B1 Euro						890,5000
	BA						
1050 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento...omissis						
	Totale Cadauno	1	132	11,00	178,10	1.959,1000	
	Totale BA Euro						1.959,1000
	C1D1						
1052 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento...omissis						
	Totale Cadauno	1	133	5,00	178,10	890,5000	
	Totale C1D1 Euro						890,5000
	DC						
1053 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento...omissis						
	Totale Cadauno	1	133	5,00	178,10	890,5000	
	Totale DC Euro						890,5000
	E1F1						
	A RIPORTARE					43.203,8599	

DIRETTORE DEI LAVORI
GEOM. SERPINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE
ROMA IMPRESA DI COSTRUZIONE S.R.L.
di RICO MASSIMO, CLAUDIO e IVO
Via Enze - Tel. e Fax 0522.614932
42030 LAVIANO DI RAMISETO (RE)
Partita I.V.A. 02097840365



REGISTRO DI CONTABILITA' VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		NL	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					43.103,8599	622.082,8372
1054 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	10,00	178,10	1.781,0000	
	Totale EIF1 Euro					1.781,0000	
	FE						
1055 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	3,00	178,10	534,3000	
	Totale FE Euro					534,3000	
	G1H1						
1056 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	5,00	178,10	890,5000	
	Totale G1H1 Euro					890,5000	
	L1M1						
1057 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	4,00	178,10	712,4000	
	Totale L1M1 Euro					712,4000	
	LI						
1058 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	7,00	178,10	1.246,7000	
	Totale LI Euro					1.246,7000	
	ON						
1059 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	2,00	178,10	356,2000	
	Totale ON Euro					356,2000	
	PIAZZA PACE						
1060 05/06/2021 NPV6	Garanzia di attecchimento.....omissis						
	Totale Cadauno	1	133	1,00	178,10	178,1000	
	Totale PIAZZA PACE Euro					178,1000	
	Totale Verde Euro					10.329,8000	
SOMMAIO LAVORI DEL SAL Euro						48.803,6599	
Di cui oneri sicurezza 100% di Euro 17.625,90 Euro						17.625,9000	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						811.446,7583	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 20,33200% su Euro 811.446,7583						-164.983,3549	
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						646.463,4034	
Oneri della sicurezza Euro						17.625,9000	
SOMMAIO I LAVORI A TUTTO IL 05/06/2021 Euro						664.089,3034	
A RIPORTARE Euro						829.072,6583	622.082,8372

Campogalliano Il, 05/06/2021

DIRETTORE DEI LAVORI
GEOM. BERRINI GIOVANNI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. De Angelis Daniela

DITTA ESECUTRICE
RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC

RCM IMPRESA DI COSTRUZIONE S.R.L.
di RICO MASSIMO, CLAUDIO e IVO
Via Enza, 11 - Tel. e Fax 0522.614932
42030 TAVIANO DI RAVENNA (RE)
Partita IVA 02067870295

